



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDOIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022
Processo Administrativo Nº 135/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BARRETO
Data de Publicação: 24/08/2022 16:21:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 13:33:57

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: TUBO PS2 400MM
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS2, PB, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) ?			
COMPRIMENTO: MIN. 1M / MÁX. 1,5M			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 70.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS	021	45.817.467/0001-67	192,00	100,00	Não
2 ALINE NICÁCIO ME	078	14.304.445/0001-70	158,00	129,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 13:33:57

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: TUBO PS2 600MM
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS2, PB, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)			
COMPRIMENTO: MIN. 1M / MÁX. 1,5M			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 88.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS	024	45.817.467/0001-67	320,00	176,00	Não
2 ALINE NICÁCIO ME	090	14.304.445/0001-70	276,00	187,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 13:33:57

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 3 **Unidade:** M **Marca:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA **Modelo:** TUBO PA2 2000MM
Descrição: TUBO DE CONCRETO, CLASSE ? PA-2, DN 2000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) COMPRIMENTO: MIN. 1M / MÁX. 1,5M
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 3.744,00 **Valor Total:** 262.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS	052	45.817.467/0001-67	4.800,00	3.744,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 13:33:57
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA **Modelo:** GUIA RETA
Descrição: GUIA PRÉ-MOLDADA RETA TIPO PMSP 100, FCK 25 MPA - (1M X 0,30M X 0,15M)
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS	036	45.817.467/0001-67	64,00	64,00	Não
2 ALINE NICÁCIO ME	058	14.304.445/0001-70	104,00	104,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 13:33:57
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA **Modelo:** GUIA CHAPÉU
Descrição: GUIA PRÉ-MOLDADA TIPO CHAPÉU PMSP 100, FCK 25 MPA - (1M X 0,30M X 0,15M)
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 96,00 **Valor Total:** 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS	038	45.817.467/0001-67	96,00	96,00	Não
2 ALINE NICÁCIO ME	024	14.304.445/0001-70	160,00	160,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU